
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

EDI TAL  D E CO NVOC AÇ ÃO  P RO GRAD  Nº  66 ,  DE 08  DE  A GOST O DE 20 19

RECHAMADA DE MATEMÁTICA DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR - PSV-2019-2/UFGD

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande
Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Reitora de nº(s) 538/2015, de
12/06/2015, e 617/2019, de 17/06/2019, RESOLVE:

1. CONVOCAR, conforme ANEXO I, os candidatos classificados, em ordem alfabética, dentro
do limite de vagas por curso e sistema de ingresso para o semestre letivo de 2019/2.

2. INFORMAR que  para  realizar  a  matrícula,  conforme  quadro  abaixo,  o  candidato  deve
apresentar o original e a cópia legíveis dos documentos listados no anexo I do Edital de Abertura CCS n°
11/2018, e do Edital de Divulgação PROGRAD nº 33/2018 para comprovação de renda.

Cronograma	de	atividades	relativas	às	chamadas	e	matrículas	do	Processo	Seletivo	PSV-2019-2/UFGD

Chamada Data da chamada Data para matrícula

Chamada	Única 08 de agosto de 2019 09 e 14 de agosto de 2019

Horários	e	Locais	onde	ocorrerão	as	matrículas	dos	aprovados	do	Processo	Seletivo	PSV-2019-2/UFGD

Cursos
Local Data

Horário
Endereço

Matemática	Noturno
Secretaria
Acadêmica	da	FACET
(Secaf/FCS)

09	à
14/08/19

7h30min	às	
11h	e	das	
12h	às	16h

Rodovia	Dourados	–	Itahum,	km	12	–	Cidade	
Universitária,	Dourados/MS.

Selma Helena Marchiori Hashimoto
Pró-Reitora de Ensino de Graduação 



Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P R O G R A D  N º  6 6  D E  0 8  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 9

A N E X O  I  –  R E C H A M A D A  D E  M A T E M Á T I C A  D O  P R O C E S S O  S E L E T I V O  V E S T I B U L A R  -  P S V -
2 0 1 9 - 2 / U F G D

MATEMÁTICA NOTURNO

CPF Nome Completo
Opção de
Inscrição

Opção de Vaga

059...109 FELIPE DIAS FERREIRA 
BATISTA

Universal Universal 

052...152 SUELEN DA SILVA 
CAPOANO

Universal Universal 


